
 
   

 
Università degli Studi di Cagliari   
DIREZIONE PER IL PERSONALE 
Dirigente: Dott.ssa Fabrizia Biggio 
Settore concorsi personale t.a.a. 
Responsabile: Dott.ssa Silvia Biancareddu 

 
 

SEDE: Palazzo del Balice, Via Università 40, 09124 CAGLIARI  

Tel. 070.675.2375-2378-2320-2055 - PEC: protocollo@pec.unica.it mail concorsi@amm.unica.it - 

http://dirpersonale.unica.it/concorsi/ 

 

Selezioni per la progressione economica personale T.A. 
Codice selezione PEO/2019 - Approvazione atti 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTA la Legge 9.5.1989, n. 168, e in particolare l’art.6, che disciplina l’autonomia delle Università; 

VISTO lo Statuto dell’Ateneo, emanato con D.R. n.339 del 27.03.2012, pubblicato nella G.U. - 

Serie generale - n. 89 del 16.04.2012, da ultimo modificato con D.R. 765 del 9.07.2019 

pubblicato in G.U. n. 178 del 31 luglio 2019; 

VISTA            la D.D.G. n.346 del 27.06.2019, con la quale sono state indette le selezioni per la 

progressione economica del personale tecnico amministrativo a decorrere dall’1.01.2019; 

VISTA le DD.DD.GG. n.475, n.476, n.477, n.478, n.479 e n.481 del 02.10.2019 relative alla 

nomina delle Commissioni giudicatrici;  

VISTA  la D.D.G. n. 569 del 12.11.2019, con la quale sono state determinate le risorse disponibili e 

ripartito il numero dei posti per ciascuna Area e Categoria; 

ESAMINATI  gli atti e verificata la regolarità formale dei lavori svolti dalle Commissioni; 
 

DISPONE 
 

ARTICOLO 1 – Sono approvati gli atti delle selezioni per la progressione economica del personale tecnico 

amministrativo a decorrere dall’1.01.2019. 
 

ARTICOLO 2 – Sono approvate le graduatorie definitive, distinte per Area e per Categoria, così come riportate 

in allegato alla presente disposizione.   
 

ARTICOLO 3 – Sono nominati vincitori delle selezioni di cui all’Art. 1 i candidati inseriti in posizione utile in 
graduatoria fino al raggiungimento del numero dei posti previsti per ciascuna Categoria e Area, come di seguito 
indicato:  

Categoria e Area  Posti 

Categoria B - Area Amministrativa 15 

Categoria B - Area Servizi Generali e Tecnici  13 

Categoria C - Area Amministrativa 37 

Categoria C - Area Biblioteche 8 

Categoria C - Area Tecnica, Tecn. Scient., El.Dati 21 

Categoria D - Area Amministrativa Gestionale 31 

Categoria D - Area Biblioteche 5 

Categoria D - Area Tecnica, Tecn.Scient., El.Dati 17 

Categoria EP - Area Amministrativa Gestionale  2 

Categoria EP - Area Tecnica, Tecn.Scient., El.Dati  
Categoria EP - Area Biblioteche 

1 

 

Cagliari 

IL DIRETTORE GENERALE 
DOTT. ALDO URRU 

sottoscritto con firma digitale 

mailto:protocollo@pec.unica.it
mailto:protocollo@pec.unica.it
mailto:concorsi@amm.unica.it
mailto:concorsi@amm.unica.it
http://dirpersonale.unica.it/concorsi/
http://dirpersonale.unica.it/concorsi/



		2019-12-20T15:05:41+0100
	IT
	ALDO URRU




